Spiel des Lebens

QP 2-12 - Meute Akela

Ashs Spielesammlung ist auf merkwirdige Weise verschwunden. Auf der Suche nach einem der Spiele fallt er
durch ein Loch unter seinem Schrank in die Welt der Spiele. Dort muss er sich durchkampfen, um seine
Sammlung wieder zu erhalten. Wir kénnen ihm dabei helfen und kdmpfen an seiner Seite. Ein Sieg bringt ihm
nicht nur seine Spiele wieder zuriick, sondern beférdert ihn auch wieder zuriick in sein richtiges Leben.

Datum

12.05

17.05

19.05

25.05

02.06

09.06

16.06

23.06

24.06

30.06

07.07

15.07

Zeit

14:00 - 16:00

18:00 - 00:00

09:00 - 11:30

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Post Hausen

Kasino Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Aeugst

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer

Auffahrt, keine Ubung

Pfila bis 28.05.12

Lionsday, volltstandige Uniform, Infos folgen

Leiterausbildung, keine Ubung

Heimerweiterungsanlass Vorbereitung

Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer

Sommerferien bis 18.08.12



