

QP 2-12 - Meute Akela

Spiel des Lebens

Ashs Spielesammlung ist auf merkwürdige Weise verschwunden. Auf der Suche nach einem der Spiele fällt er durch ein Loch unter seinem Schrank in die Welt der Spiele. Dort muss er sich durchkämpfen, um seine Sammlung wieder zu erhalten. Wir können ihm dabei helfen und kämpfen an seiner Seite. Ein Sieg bringt ihm nicht nur seine Spiele wieder zurück, sondern befördert ihn auch wieder zurück in sein richtiges Leben.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.05	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
17.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer
19.05	-	-	Auffahrt, keine Übung
25.05	18:00 - 00:00	Post Hausen	Pfila bis 28.05.12
02.06	09:00 - 11:30	Kasino Affoltern	Lionsday, vollständige Uniform, Infos folgen
09.06	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
16.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
23.06	14:00 - 17:00	Spital Affoltern	Heimerweiterungsanlass Vorbereitung
24.06	-	-	Heimerweiterungsbrunch, Infos siehe Flyer
30.06	14:00 - 16:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
07.07	14:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
15.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.12

Stand: 04.02.26